
Uchwała Nr XXII/213/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 23 czerwca 2004 r.

w  sprawie  zmiany  do  Uchwały  Nr  III/22/98  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego z dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie repatriacji rodziny polskiej z
Kazachstanu  i  zapewnienia  jej  mieszkania  oraz  możliwości  samodzielnego
utrzymania na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.  U. z  2001  roku  Nr  142 poz. 1591)  -  Rada  Miejska Starogardu  Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr III/22/98 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z
dnia 16 grudnia 1998 r. w sprawie repatriacji rodziny polskiej z Kazachstanu i zapewnienia jej
mieszkania  oraz możliwości  samodzielnego utrzymania  na terenie Gminy Miejskiej  Starogard
Gdański w ten sposób, że § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Zgoda na  wykupienie mieszkania  po  upływie 5 lat  za  cenę ustaloną  przez  rzeczoznawcę
majątkowego przy zastosowaniu  bonifikaty wynikającej  z  aktualnych uchwał  Rady Miejskiej
Starogardu  Gdańskiego  lub  zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  w  sprawie
ustalenia  wysokości  bonifikat  stosowanych przy  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  na  rzecz  ich
najemców.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Uchwała Nr III/22/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 16 grudnia 1998 r. w

sprawie repatriacji rodziny polskiej z Kazachstanu i zapewnienia jej mieszkania oraz możliwości

samodzielnego  utrzymania na  terenie  Gminy Miejskiej  Starogard  Gdański  dawała  możliwość

kupna mieszkania przez rodzinę Łukomskich po upływie 5 lat  od dnia ich zamieszkania  przy

zastosowaniu 50% bonifikaty od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. Bonifikata ta

na skutek zmiany przepisów prawa miejscowego uległa zmianie i obecnie wynosi 70%. 

Zmiana  uchwały  ma  na  względzie  zastosowanie  takich  samych  bonifikat  dla  osób

uprawnionych do kupna dotychczas najmowanych lokali mieszkalnych na własność.


